UBND XÃ ĐẠI SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Đại Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 17/11/2025 đến ngày 21/11/2025)

Thứ, ngày,

tháng
Buổi

Đ/c Đào Văn Soái

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Hoàng Thị Châu Hà

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND xã

Đ/c Nguyễn Thị Minh Huệ

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2

17/11/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Kiểm tra phòng cháy, chữa cháy Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều

Dự họp về tiến độ thực hiện, giải

ngân vốn đầu tư công một số dự án

đầu tư công khu vực huyện Tứ Kỳ

(cũ) và việc vận hành mô hình chính

quyền địa phương 02 cấp

Kiểm tra phòng cháy, chữa cháy Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Thứ 3

18/11/2025

Sáng
- Dự làm việc với Văn phòng Điều

phối NTM Thành phố

- Dự Hội nghị triển khai, tuyên

truyền, phổ biến chính sách thuế

đến các cá nhân, hộ kinh doanh

xã Đại Sơn

Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều
Dự gặp mặt kỷ niệm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2025)

Dự gặp mặt kỷ niệm ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2025)

Dự gặp mặt kỷ niệm ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2025)

Thứ 4 Sáng Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

2

Thứ, ngày,

tháng
Buổi

Đ/c Đào Văn Soái

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Hoàng Thị Châu Hà

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND xã

Đ/c Nguyễn Thị Minh Huệ

Phó Chủ tịch UBND xã

19/11/2025

Chiều

Dự hội nghị quán triệt Nghị quyết Đại

hội Đảng bộ thành phố lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

Dự hội nghị quán triệt Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ thành

phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -

2030

Dự hội nghị quán triệt Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ thành

phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -

2030

Thứ 5

20/11/2025

Sáng Tiếp công dân thường kỳ Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở
Dự hội nghị tập huấn của Sở

Nội vụ về ứng dụng công nghệ

Chiều Tiếp công dân thường kỳ Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở
Dự hội nghị tập huấn của Sở

Nội vụ về ứng dụng công nghệ

Thứ 6

21/11/2025

Sáng

Dự hội nghị đối thoại giữa đồng chí

Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã

với Nhân dân thôn Mỗ Đoạn

Dự hội nghị đối thoại giữa đồng

chí Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch

HĐND xã với Nhân dân thôn

Mỗ Đoạn

Dự hội nghị đối thoại giữa đồng

chí Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch

HĐND xã với Nhân dân thôn

Mỗ Đoạn

Chiều Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy, UBND thành phố;

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã, các Ban HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Nguyễn Tá Điểm

		2025-11-17T16:54:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tá Điểm <nguyentadiem79@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T17:18:42+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T17:18:43+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T17:18:43+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!